[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№___________
г. Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска

от 27.07.2010 № 1700

«О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи  с кадровыми изменениями в учреждениях города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.07.2010 № 1700 «О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия) Блажко А.Ф.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Усова А.В. – исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                               заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                              А.Н. Иванов

Проект постановления
вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска  по строительству-

главный архитектор города Волгодонска